АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКРОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2014                                                                                               №  99
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

 от 21 октября 2013 года № 165 « Об утверждении ведомственной целевой программы «Проведение мероприятий, фестивалей и конкурсов в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района

на 2014 год »»

В соответствии  с Федеральным  Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложении к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2013 года № 165 «Об утверждении ведомственной целевой программы ««Проведение мероприятий, фестивалей и конкурсов в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района на 2014 год »» следующие изменения:

1) изложить в новой редакции пункт:

	 «Объёмы и источники финансирования программы:
	Источник финансирования

Местный бюджет

ИТОГО
	 Объем финансирования

 (тыс. рублей)

100,0

100,0»;

2) изложить в новой редакции:

 раздел 3 «Перечень и описание программных мероприятий

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем

финансирования

(тыс. рублей)
	Срок

реализации

(2014 год)
	ожидаемый результат

	муниципальный заказчик

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	календарные праздники (работников культуры, соцработника, медработника, торговли, водителя, день учителя, работников сельского хозяйства, день Матери)
	местный бюджет
	3,0
	в соответствии с календарем
	праздничный концерт-чествование
	администрация Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	2.
	Концертная программа к международному женскому дню 8 марта
	местный бюджет
	34,0
	март
	праздничный концерт

	3.
	первомайские мероприятия
	местный бюджет
	2,4
	1 Мая
	концерт-чествование

	4.
	праздничные мероприятия, посвященные Дню Победы и Дню России
	местный бюджет
	8,2
	май, июнь
	месячник

	5.
	Концертно-зрелищное мероприятие ко Дню Победы
	местный бюджет
	22,0
	9 мая
	праздничный концерт

	6.
	Дни станицы и хуторов
	местный бюджет
	25,0
	август, сентябрь
	народные гуляния

	7.
	новогодние мероприятия
	местный бюджет
	5,4
	декабрь
	народные гуляния

	Итого
	100,0

Исполнителем указанных мероприятий, которому направляются бюджетные средства, является муниципальное бюджетное учреждение «Бейсугский сельский Дом культуры».

2. Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                           О.В.Ткаченко

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от  __________ № ___________
«О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

 от 21 октября 2013 года № 165 « Об утверждении ведомственной целевой программы «Проведение мероприятий, фестивалей и конкурсов в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района

на 2014 год »»
Проект внесен:

Начальником финансового отдела
администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                         Л.А. Дворянчиковой

Проект составлен:

Главным специалистом

администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                             Г.Б. Вельян

Согласовано:

Главный специалист

администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                           Н.В. Грищенко

Юрисконсульт

администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                          С.В. Шепотенко

Разослать: 1 экз-  прокуратура,  сайт.